

KLEJ Holding Odense ApS

CVR-nr. 27729630

Tyge Rothes Vej 34

5230 Odense M

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.03.2016

Dirigent

Navn: Erik Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KLEJ Holding Odense ApS
Tyge Rothes Vej 34
5230 Odense M

CVR-nr.: 27729630
Hjemsted: Odense Kommune
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Jytte Hansen
Erik Hansen
Dennis Søfeldt Hansen
Tina Henriksen

Direktion

Erik Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og varetage administrationen af disse selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 468 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		79.084	152
Personaleomkostninger	1	<u>(697.187)</u>	<u>(787)</u>
Driftsresultat		(618.103)	(635)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		246.291	(1.965)
Andre finansielle indtægter	2	1.287.640	1.394
Andre finansielle omkostninger		<u>(377.657)</u>	<u>(32)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		538.171	(1.238)
Skat af ordinært resultat	3	<u>(70.121)</u>	<u>(179)</u>
Årets resultat		<u>468.050</u>	<u>(1.417)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		600.000	1.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		246.291	(1.155)
Overført resultat		<u>(378.241)</u>	<u>(1.662)</u>
		<u>468.050</u>	<u>(1.417)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		251.291	5
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.903.149	2.818
Finansielle anlægsaktiver	4	3.154.440	2.823
Anlægsaktiver		3.154.440	2.823
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	31
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.000.000	0
Periodeafgrænsningsposter		1.680	2
Tilgodehavender		3.001.680	33
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.729.086	14.489
Værdipapirer og kapitalandele		11.729.086	14.489
Likvide beholdninger		1.656.234	3.164
Omsætningsaktiver		16.387.000	17.686
Aktiver		19.541.440	20.509

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	126.000	126
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		246.291	0
Overført overskud eller underskud		18.395.258	18.772
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	1.400
Egenkapital		<u>19.367.549</u>	<u>20.298</u>
Skyldig selskabsskat		51.081	74
Anden gæld		122.810	137
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>173.891</u>	<u>211</u>
Gældsforpligtelser		<u>173.891</u>	<u>211</u>
Passiver		<u><u>19.541.440</u></u>	<u><u>20.509</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	0	18.773.499	1.400.000	20.299.499
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.400.000)	(1.400.000)
Årets resultat	0	246.291	(378.241)	600.000	468.050
Egenkapital ultimo	126.000	246.291	18.395.258	600.000	19.367.549

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	666.761	752
Andre omkostninger til social sikring	10.767	11
Andre personaleomkostninger	19.659	24
	697.187	787
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	104.586	39
Renteindtægter i øvrigt	1.183.054	1.355
	1.287.640	1.394
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	70.117	88
Ændring af udskudt skat	0	94
Regulering vedrørende tidligere år	4	(3)
	70.121	179
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Tilgodehaver hos tilknyttede virksomheder
	kr.	kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	5.000	2.811.095
Tilgange	0	92.054
Kostpris ultimo	5.000	2.903.149
Andel af årets resultat	246.291	0
Opskrivninger ultimo	246.291	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	251.291	2.903.149

Ejerandel i TD 82 ApS består af A-anparter. KLEJ Holding Odense ApS har bestemmende indflydelse og er moderselskab.

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Dattervirksomheder:			
TD 82 ApS	Odense	ApS	10,00

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	126.000	1,00	126.000
	126.000		126.000